
Avustusta kodin välttämättömiin korjauksiin iäkkäille ja 
vammaisille henkilöille 

Jos sinä tai kanssasi asuva henkilö on vähintään 65-vuotias tai hänellä on 
toimintakykyä rajoittava vamma, voit saada avustusta valtiolta kotisi välttämättömiin 
tai liikkumista helpottaviin korjauksiin. Avustus on tarkoitettu pienituloisille ja 
vähävaraisille kotitalouksille. Sen avulla voit tehdä kodistasi turvallisemman ja 
helpomman liikkua.  

Valtion tukeman asuntorakentamisen keskukselta voi hakea korjausavustusta. Avustuksella 
autetaan iäkkäitä sekä vammaisia henkilöitä asumaan turvallisesti ja esteettömästi omassa 
kodissaan. Valtion tukemaa avustusta voidaan myöntää esimerkiksi vuotavan katon uusimiseen tai 
kotona liikkumista helpottaviin muutostöihin, kuten luiskiin tai tukikaiteisiin. 

Miten suuri avustus on? 

Avustus voi olla jopa 50 prosenttia avustettaviksi hyväksyttävien korjausten hinnasta. Saatu 
avustus pitää käyttää niihin maksuihin, joihin se on myönnetty.  

Jotta voit saada avustuksen, sinun tai toisen kanssasi asuvan täytyy olla 65-vuotias tai vammainen 
henkilö, ja kaikkien kodissasi asuvien tulojen ja varallisuuden on oltava vähäistä. Tulojen ja 
varallisuuden sallittu määrä kerrotaan tarkasti avustusohjeissa. 

Esimerkki tulojen ja varallisuuden sallitusta määrästä  

Voit saada avustusta vain välttämättömiin ja kodin esteettömyyttä parantaviin korjauksiin. 
Korjaukset voivat olla sellaisia, jotka helpottavat liikkumista kotona ja tekevät asumisesta 
turvallisempaa. 

Miten avustusta voi hakea ja mistä? 
Korjausavustusta myöntää Valtion tukeman asuntorakentamisen keskus. 
Voit hakea avustusta sähköisesti keskuksen verkkoasiointipalvelussa tai postittamalla paperisen 
hakemuksen ja liitteet keskukselle. 

Lisätietoa ja neuvoja avustuksen hakuun 

Valtion tukeman asuntorakentamisen keskuksen verkkosivuilta: varke.fi/korjausavustus 
Asiakaspalvelupuhelin: 029 525 0560 (palvelemme keskiviikkoihin klo 9–11) 
Sähköposti: korjausavustus.varke@gov.fi 

http://www.varke.fi/korjausavustus
http://www.varke.fi/korjausavustus

